ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 0 3 . 2 0 1 9                          №      6 9

Об участии в проведении

регионального этапа VI

Всероссийской конференции

«Юные техники

и изобретатели»

в Государственной Думе

Федерального Собрания

Российской Федерации

В целях повышения роли Законодательного Собрания Владимирской

области в раскрытии творческого потенциала детей и молодежи в сфере науки

и техники, повышения интереса детей и молодежи к научно-проектной

деятельности и изобретательской деятельности Законодательное Собрание

Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Комитету по вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта,

делам семьи, молодежи и средствам массовой информации Законодательного

Собрания Владимирской области принять участие в организации проведения

регионального этапа VI Всероссийской конференции «Юные техники

и изобретатели» в Государственной Думе Федерального Собрания Российской

Федерации (далее - Региональный этап Конференции).

2. Председателю комитета по вопросам образования, науки, культуры,

туризма, спорта, делам семьи, молодежи и средствам массовой информации

Законодательного Собрания Владимирской области Лаврищевой Е.Е. принять

участие в руководстве организацией работы по подготовке и проведению

Регионального этапа Конференции в составе организационного комитета.

 3. Депутатам Законодательного Собрания Владимирской области,

членам комитета по вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта,

2

делам семьи, молодежи и средствам массовой информации Законодательного

Собрания Владимирской области Алтухову И.П. и Гавриловой И.Е. принять

участие в работе жюри Регионального этапа Конференции.

4. Каждому участнику очного этапа Конкурса, организованного с целью

выявления победителей Регионального этапа Конференции, вручается Диплом

участника.

5. Расходы, связанные с участием в проведении Регионального этапа

Конференции, произвести за счет средств, предусмотренных на обеспечение

деятельности Законодательного Собрания Владимирской области на 2019 год.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области                                     В.Н. Киселев